477/2026/036/BĐS-KG ngày 28 tháng 01 năm 2026 của Công ty Cổ phần Thẩm

định giá Tín Nghĩa.

Giá thẩm định tài sản là: 14.087.286.000 đồng (Mười bốn tỷ không tám

mươi bảy triệu hai trăm tám mươi sáu nghìn đồng).

Tổng cộng giá tài sản quyền sử dụng đất và công trình xây dựng gắn liền

với đất là: 52.264.879.000 đồng (Năm mươi hai tỷ hai trăm sáu mươi bốn triệu

tám trăm bảy mươi chín nghìn đồng).

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh An Giang thông báo để các tổ chức

bán đấu giá được biết và đăng ký.

Về Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:

Tiêu chí 1: Là tổ chức đấu giá có tên trong danh sách các tổ chức hành nghề

đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố.